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Kurum Hakkında Genel Bilgiler 

20 Temmuz 1982 tarihinde, 41 sayılı Yüksek Öğretim Kurumları Teşkilatı Hakkında 

Kanun Hükmünde Kararname ile kurulan Fakültemiz 1983-1984 Eğitim ve öğretim yılında 

öğretime başlamıştır. Fakültemiz Eğitim ve Öğretimin ilk yılını Eğitim Fakülteleri 

Barakalarında, Konya Çocuk ve Yetiştirme Yurdundan kiralanan ek binada sürdürüp, daha 

sonra farklı yerlerde olmak üzere 19 sene faaliyet göstermiştir. Son 22 sene içerisinde kendi 

binamız içinde hizmet verilmektedir. 

Fakültemizin kurucu dekanı Prof. Dr. Burhan GÜRDOĞAN’dır. Fakültemizde Kamu 

Hukuku ve Özel Hukuk olmak üzere iki bölüm bulunmaktadır. Fakültemiz 2022-2023 Eğitim 

ve Öğretim yılı sonunda toplam 14678 mezun vermiştir.  

Fakültemiz Eğitim ve Öğretimin ilk yılını Eğitim Fakülteleri Barakalarında, Konya 

Çocuk ve Yetiştirme Yurdundan kiralanan ek binada sürdürüp, daha sonra farklı yerlerde olmak 

üzere 19 yıl faaliyet göstermiştir. Son 22 sene içerisinde kendi binamız içinde hizmet 

verilmektedir. 

 Amacı ülkemizin can damarı olan Hukukçular (Hâkim, Savcı, Avukat) yetiştirmek olup, 

1983 - 1984 Eğitim - Öğretim yılından 2022 - 2023 Eğitim-Öğretim yılı sonuna kadar 14.678 

mezun vermiştir. 

İletişim Bilgileri 

Adres: Akademi Mahallesi Yeni İstanbul  Cad. No.341 Selçuk Üniversitesi  Aleaddin 

Keykubat Yerleşkesi Selçuklu/KONYA 

Tel   : 0.332. 223 32 37 

Faks : 0.332. 241 01 05 

e-mail : hukuk@selcuk.edu.tr 
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I- GENEL BİLGİLER 

 

A. Misyon ve Vizyon 

Misyon 

• Hukuk eğitimi alanında lisans ve lisansüstü düzeylerde eğitim-öğretim hizmeti 
sunmak. 

•  Alana hizmet edecek, resmi kurumlar ve sivil toplumun ihtiyacı olan nitelikli 
eleman yetiştirmek. 

•  Araştırma çalışmaları ile toplumun hukuk eğitimi bilincini yükseltecek nitelikli 
bilgi üretmek. 

• Üretilen nitelikli bilgiyi ve nitelikli insan gücünü toplumla paylaşmaktır.  

Vizyon 

- Alanında yetkin hukukçu bilim adamları ve uygulayıcıları yetiştirmek için gerekli 

alt yapıyı oluşturarak, en yeni teknik donanımı ve en kaliteli malzemeleri öğretim 

elemanı ve öğrencilerimizin hizmetine sunarak, toplumun ve bilim dünyasının 

aydınlanmasına önemli katkılar sağlayabilecek, bilgisini yeteneğiyle bütünleştirmiş, 

durağanlığı, taklidi ve tekrarı değil, sürekli ilerlemeyi, gelişmeyi hedef edinerek çalışan, 

araştıran, düşünen ve üreten akademisyenler ve uygulamacılar tarafından ortaya 

konulan eserlerin, yapılan araştırmaların, çeşitli bilimsel etkinlikleri aracılığıyla 

ulusumuza ve tüm dünyaya duyurulduğu, misyonumuzu benimsemiş nesillerin 

geleceğe hazırlandığı bir bilim yuvası olmaktır. 

          İnsan haklarına ve toplumun değerlerine saygılı, çağdaş değerleri özümsemiş 

hukukçular yetiştirmek en önemli amacımızdır. 

 

 


